
 

COMUNE DI PONT-SAINT-MARTIN                  COMMUNE DE PONT-SAINT-MARTIN 

Regione Autonoma della Valle d’Aosta                     Région Autonome de la Vallée d’Aoste 

 
 

Via E. Chanoux n. 122 - 11026 Pont-Saint-Martin 

 0125/830611-  0125/830642 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont-Saint-Martin.  Responsabile Pubblicazione: CHIARELLO Ivonne  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Prot. n° 7338 

Ordinanza n° 81 del 20/06/2024 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la richiesta presentata dal Sig. CRESTANELLO Pierfranco di occupare i 

parcheggi antistanti il Palazzetto dello Sport, in occasione del saggio di danza della 

scuola Arabesque di Ivrea, che si svolgerà il giorno 22 giugno 2024; 

   

RITENUTO di concedere quanto richiesto; 

 

VISTO   l'art. 7 del D. L.vo 30/04/1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni: 

 

 

ORDINA 

 

 

➢ L’istituzione del DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A 

TUTTI I VEICOLI, nei parcheggi del Palazzetto dello Sport (zona 

opportunamente delimitata), dalle ore 8.00 di sabato 22 giugno 2024 fino al 

termine della manifestazione. 

 

 

Opportuna segnaletica sarà posta in loco a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale. 

 

La Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricate dell'esecuzione della presente. 

 

Pont-Saint-Martin, giovedì 20 giugno 2024. 

 

                                                        

IL SINDACO 

F.to SUCQUET Marco 


